
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Г О  Р А Й О Н У   Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

19 серпня 2025 року 

сел. Козелець 

 

№ 3429-107/VIII 

 

Про схвалення прогнозу місцевого 

бюджету Козелецької селищної ради 

на 2026-2028 роки 

 

Відповідно до статті 75¹ Бюджетного кодексу України, керуючись 

пунктом 1 частини другої статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет вирішив: 

1. Схвалити прогноз місцевого бюджету Козелецької селищної ради на 

2026-2028 роки, згідно з додатком. 

2. Начальнику фінансового управлінню Козелецької селищної ради 

(Матющенко О.М.) винести на розгляд чергової сесії Козелецької селищної 

ради VIII скликання прогноз місцевого бюджету Козелецької селищної ради 

на 2026-2028 роки. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови з фінансово-економічних та соціальних питань Гарбуза М.П. 

 

 

Заступник селищного голови                                       Олена ЗОЛОТАРЕВСЬКА 


